（院办发[2022]68 号）

2022 年第 16 次党政联席会议纪要

11 月 24 日中午，党委书记曹德勇组织线上召开 2022 年学

院第 16 次党政联席会，专题研究了学生教育管理工作和疫情

防控等工作。 现纪要如下：

一、会议根据《湖北文理学院学生管理规定》《湖北文理学院

学生违纪处分办法》相关，经研究决定，同意解除刘柄杰等 16 名

学生纪律处分。

二、会议根据《湖北文理学院学生管理规定》《湖北文理

学院学生违纪处分办法》研究，决定给予王绪等 10 名学生严

重警告处分。

三、会议同意，将计算机科学与技术专业 2112 班学生周

晓凤违纪事实上报学校，提交学校给予相应处分。

四、会议分析了襄阳市疫情防控工作形势，通报了学校疫

情防控工作。会议强调，辅导员班主任要认真履职尽责，要深

入一线了解学生思想动态和疫情防控动态，更加耐心细致的做

好疫情防控工作，更加关心关注学生身心健康。

五、会议还研究教职工居家办公、线上教学、学生安全教

育等工作。

出席会议：杭 波 谷 琼 吴中博 李小华 张其林

记录整理：范四海

2022 年 11 月 24 日